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اهتمام جدی دولت حل مشکل بیکاری است

معاون سیاسی وامنیتی استانداری آذربایجان شرقی گفت: دولت تدبیر و امید با استفاده از توان بخش خصوصی درصدد رونق تولید و حل مشکل بیکاری است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجانشرقی؛سعید شبستری روز پنجشنبه در آیین تودیع و معارفه فرماندار ملکان با اشاره به اینکه در سال ۹۲ پنج هزار واحد تولیدی

وصنعتی استان تعطیل هزاران نفر بیکار شده بودند، گفت: با سیاست های جدید حمایتی، تعدادی از این واحدهای راکد به چرخه تولید برگشته اند. وی اظهارکرد: با تسهیلات اختصاص یافته دولتی

به واحدهای غیرفعال و نیمه فعال انتظار می رود شاهد رونق تولید و کاهش نرخ بیکاری در استان باشیم.
معاون سیاسی و امنیتی استانداری با اشاره به برگزاری انتخابات سالم و پرشور مجلس دهم در استان، گفت: مشارکت بیش از ۶۰ درصدی مردم استان در این انتخابات نشانگر همراهی مردم با آرمان

های انقلاب است.شبستری با تاکید بر صیانت از دستاوردهای انقلاب گفت: بزرگنمایی مشکلات موجود از توطئه های دشمنان برای جداکردن مردم از نظام و انقلاب است.وی با اعلام اینکه سالانه

۲۰هزار میلیارد ریال توسط بخش خصوصی در استان سرمایه گذاری میشود، در حالیکه اعتبارات دولتی تنها ۳هزار میلیارد ریال است، اظهارکرد: تحقق برنامه های توسعه در تمامی بخش ها نیازمند

مشارکت مردمی

است.
نماینده ملکان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه دوشهرک صنتعی این شهرستان با تمامی زیرساخت ها آماده سرمایه گذاری بخش خصوصی است، گفت: دستگاه های دولتی باید بستر لازم

را برای مشارکت بخش خصوصی فراهم کنند.سلمان خدادادی از شروع عملیات اجرایی پروژه بزرگ شهرک گلخانه ای ملکان تا یک ماه آینده توسط بخش خصوصی خبرداد واظهارکرد: برای احداث و

راه اندازی این شهرک ۵۰هکتاری بیش از ۱۸۰۰میلیارد ریال سرمایه گذاری میشود.

وی گفت: با راه اندازی این شهرک تا دوسال آینده برای ۲۳۰ نفر فرصت شغلیایجاد میشود.
حجتالاسلام حافظ زمانی امام جمعه ملکان نیز در این آیین، خدمت در جمهوری اسلامی را توففیق بزرگ خدا دانست

واظهارکرد: کاهش مقررات اداری موجب دلگرمی مردم و سرمایه گذاران میشود.
در این آیین از خدمات جهانگیر اسکندرزاده قدردانی و محمدباقر خانی بعنوان فرماندار جدید ملکان معرفی شد.
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